

numer sprawy: D25C/251/N/34-77rj/20

Wejherowo, dnia 14.01.2021 r.

D.25C/250/12/2021

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177) Prawo Zamówień Publicznych oraz rozdz. XI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **SUKCESYWNE DOSTAWY JEDNORAZOWEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO DO LOKALIZACJI: SZPITAL SPECJALISTYCZNY IM. F. CEYNOWY W WEJHEROWIE**, znak: D25C/251/N/34-77rj/20, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego:

1. Zapytanie Wykonawcy:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 7 zestawu do drenażu opłucnej (aktywnego i grawitacyjnego) z mechaniczną regulacją siły ssania (regulacja za pomocą słupa wody wykluczona) wyposażonego w wyskalowane pokrętko umieszczone na górnej ścianie umożliwiające regulację w zakresie od 10-40 cm H₂O, bezgłośny, wyskalowany do objętości 2300 ml, posiadający wskaźnik pływakowy umożliwiający wizualizację prawidłowego działania drenażu, zastawkę bezpieczeństwa do uwolnienia wysokiego podciśnienia, automatyczny zawór uwalniający dodatnie ciśnienie, port do pobierania próbek drenowanego płynu, o wysokości 35 cm i konstrukcji nie wymagającej mocowania na stojaku w przypadku umieszczenia na podłodze, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie lub powieszenie, z możliwością położenia w pozycji horyzontalnej (poziomej) na krótki czas nie powodującego wymieszania roztworów wewnątrz komory, zapakowany sterylnie w folię i serwetę, z oznaczonym miejscem jej otwarcia, z pojedynczym drenem łączącym bez lateksowym zabezpieczonym przed zagięciem sprężyną.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy formularza cenowego

Czy Zamawiający wymaga podania pełnych numerów katalogowych w każdym rodzaju i rozmiarze produktu? Poprzez wprowadzenie wymogu określenia dokładnych, pełnych numerów katalogowych Zamawiający uzyska pewność, iż oferowany asortyment jest zgodny z wymaganym. Wprowadzenie wymogu pozwoli również Zamawiającemu uniknąć niezgodności asortymentowych na każdym etapie postępowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy sposobu obliczenia ceny

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku, w pozycjach które trzeba wycenić w sztukach?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet czterech miejsc po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

Odpowiedź Zamawiającego:

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. +48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |
tel. +48 58 57 27 200, +48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11, +48 58 57 27 220/223/331
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 174 254 000,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

numer sprawy: D25C/251/N/34-77rj/20

Wykonawca może podać ceny jednostkowe za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku. Cena oferty musi być natomiast podana w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy § 4 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 14:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie, jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak by można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy §5 ust. 1.3 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na rozpatrywanie terminu wymiany towaru na wolny od wad w dni robocze.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy §5 ust. 1.2 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na wymianę towaru na wolny od wad w terminie 3 dni roboczych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy § 9 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ)

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie następującego zapisu do umowy: „Zamawiający przez odstąpieniem od umowy pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie modyfikuje zapis § 9 ust. 3 Projektu Umowy, który otrzymuje brzmienie:

- „3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rozwiązania Umowy w trybie natychmiastowym w przypadku
- a) realizacji Umowy niezgodnie ze złożoną ofertą po uprzednim bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do prawidłowej realizacji Umowy,
 - b) podwyższenia cen przez Wykonawcę z naruszeniem zapisów nn Umowy, po uprzednim bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do prawidłowej realizacji Umowy,
 - c) innej nienależytej realizacji Umowy przez Wykonawcę po uprzednim bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do prawidłowej realizacji Umowy.”

W pozostałym zakresie zapisy § 9 Projektu Umowy pozostają bez zmian.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania nr 3 „Igły do penów”

Czy zamawiający dopuszcza zamiennie igły do penów sterylizowane promieniowaniem gamma?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza igły do penów sterylizowane promieniowaniem gamma z zachowaniem pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pakietu 7

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

numer sprawy: D25C/251/N/34-77rj/20

Czy Zamawiający w związku ze zmianą u producenta dopuści zestawy wyskalowane do pojemności 2100ml z drenem łączącym zabezpieczonym przed zagięciem w sposób pozwalający na badanie pacjenta w rezonansie magnetycznym? Pozostałe parametry bez zmian,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza zestaw wyskalowany do pojemności 2100 ml z drenem łączącym zabezpieczonym przed zagięciem w sposób pozwalający na badanie pacjenta w rezonansie magnetycznym z zachowaniem pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w zad.7, w miejsce pierwotnych zapisów, wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem:

Zestaw do drenażu klatki piersiowej Plover-evac, posiadający komorę zbior. 2,5 l. ze skalą pediatryczną od 0 do 100 ml co 1 ml, od 100 do 200 co 2 ml, od 200 do 2500 co 5 ml wydzieloną komorą zastawki podwodnej, wydzieloną mechaniczną komorą regulacji podciśnienia, z możliwością nastawienia siły ssania w zakresie od 10 do 40 mm H₂O za pomocą mechanicznego pokrętki; możliwością regulacji podciśnienia w dowolnym momencie pracy zestawu bez konieczności rozłączania układu; automatyczną zastawką zabezpieczającą przed wzrostem ciśnienia w drenowanych jamach w kierunku dodatnim; automatycznym odbarczaniem wysokiego ujemnego podciśnienia w opłucnej z dodatkową zastawką manualną (dzięki zastosowaniu automatycznych zastawek, nie ma potrzeby stosowania dodatkowej komory manometrycznej do monitorowania ciśnienia gdyż jest ono regulowane w pełni automatycznie i w tej sytuacji zestaw jest zestawem konstrukcyjnie 4 komorowym); port bezigłowy do komory zastawki podwodnej, drugi port bezigłowy na drenie do pobierania próbek; optyczny wskaźnik poprawnego działania źródła ssania; komorami zawierającymi barwnik umożliwiający łatwy odczyt poziomów płynów; wyposażony w przycisk do wyrównania ciśnienia z filtrem przeciwwskażeniowym; wyposażony w miernik przecieku doopłucnowego; drenaż pracujący bezgłośnie; w całości z półprzezroczystymi z samouszczelniającymi się drenami z antyzłamanowym zabezpieczeniem z wysuwaną podstawką i haczykami do powieszenia; sterylne pakowane w folię i w podwójny papier?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1, poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł typu motylek w rozmiarze 0,8 x 19mm x 300mm w opakowaniach a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 3, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł do penów w rozmiarze 0,25x6mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Dot. zadania nr 6

Czy w związku z wycofaniem produktu opisanego w zadaniu 6 pozycja 1 i 2, zamawiający wymaga aby kaniula dożylna przeznaczona do małych, delikatnych żył u pacjentów neonatologicznych, pediatrycznych i osób starszych, posiadała wyjmowany uchwyt w którym schowane są skrzydełka kaniuli, ułatwiające kaniulację naczyń, bez dodatkowego portu górnego. Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych pasków radiocieniujących. Wykonana z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wpływie na zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył. Dodatkowy otwór przy ostrzu igły

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |
tel. + 48 58 57 27 200, + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11, + 48 58 57 27 220/223/331
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 174 254 000,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

numer sprawy: D25C/251/N/34-77rj/20

umożliwiający natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia wypływu krwi). Sterylna, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo, Pakowane po 50 sztuk w opakowaniu? Odpowiednio dla pozycji 1 rozmiar 24G – żółty, 07x19-przepływ 19 ml/min, dla pozycji 2 - 26G – fioletowy, 06 x 19 mm. –przepływ 14 ml/min?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi na zapytanie dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia dla Zadania 6 poz. 1 i 2, który otrzymuje brzmienie:

„poz. 1 i 2

Kaniula dożylna przeznaczona do małych, delikatnych żył u pacjentów neonatologicznych, pediatrycznych i osób starszych, posiadająca wyjmowany uchwyt w którym schowane są skrzydełka kaniuli, ułatwiające kaniulację naczyń, bez dodatkowego portu górnego. Kaniula widoczna w promieniach RTG, 6 wtopionych pasków radiocieniących. Wykonana z unikalnego poliuretanu, biokompatybilnego, o potwierdzonym klinicznie wpływie na zmniejszenie ryzyka wystąpienia zakrzepowego zapalenia żył. Dodatkowy otwór przy ostrzu igły umożliwiający natychmiastowe wzrokowe potwierdzenie wejścia do naczynia podczas kaniulacji (system 3-krotnego potwierdzenia wypływu krwi). Sterylna, jednorazowego użytku, pakowana pojedynczo. Pakowane po 50 sztuk w opakowaniu.

poz. 1 - rozmiar 24G – żółty, 07x19 mm - przepływ 19 ml/min;

poz. 2 - rozmiar 26G – fioletowy, 06 x 19 mm – przepływ 14 ml/min.”

Zamawiający ponadto wyjaśnia, iż ilości podane w Formularzu Asortymentowo-Cenowym w Zadaniu 6 odnoszą się do wymaganej ilości sztuk kaniul.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy zadania nr 9

Czy zamawiający wymaga, aby w pakiecie 9 igła posiadała na drenie dodatkowo klemę zabezpieczającą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

15. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy pakietu nr 5 igły doszpikowe

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

16. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy pakietu nr 5 igły doszpikowe :

Zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem czy wymaga, aby Wykonawca był uprawniony przez producenta do dystrybucji na terenie Polski, co związane jest z odpowiedzialnością przed Urzędem Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych związaną z akcjami korekcyjnymi dotyczącymi incydentów medycznych i potwierdził to odpowiednim dokumentem autoryzacyjnym od producenta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga.

17. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy pakietu nr 5 igły doszpikowe :

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy nie doszło do omyłki pisarskiej w opisie igieł doszpikowych dla dzieci? Aktualny opis zawiera sformułowanie: „powyżej 12 roku życia”. Producent oznacza wiek 12 lat jako granicę stosowania igieł pediatrycznych i igieł dla dorosłych. W związku z tym pytamy czy zapis nie powinien mieć brzmienia: „poniżej 12 roku życia”, gdyż powyżej 12 roku życia stosuje się igły dla dorosłych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstańca Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |
tel. + 48 58 57 27 200 , + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11, + 48 58 57 27 220/223/331
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 174 254 000,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

numer sprawy: D25C/251/N/34-77rj/20

Zamawiający potwierdza, iż doszło do omyłki pisarskiej w Formularzu Asortymentowo-Cenowym w opisie przedmiotu zamówienia dla zadania 5 poz. 1.

Powinno być: „Igła doszpikowa „aparat automatyczny” do iniekcji kostnych dla dzieci poniżej 12 roku życia, sterylna op. 1 szt.”.

18. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy pakietu nr 5 igły doszpikowe :

W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy będzie wymagać, aby termin przydatności do użycia dostarczonych igieł doszpikowych wynosił przynajmniej 48 miesięcy, dzięki czemu w przypadku ich dłuższego przechowywania nie dojdzie do sytuacji kiedy to nieużyte igły utracą ważność – Zamawiający nie zostanie narażony na straty w wyniku zakupu i nieużycia igieł doszpikowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

19. Zapytanie Wykonawcy:

dotyczy zapisów umowy

Czy Zamawiający obniży wysokość kar umownych do 0,1 % wartości brutto za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

20. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igieł motylek x20mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

21. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 poz.16-19

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

22. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 poz.23

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki pakowanej po 80szt/op z możliwością przeliczenia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w Zadaniu 2 poz. 23 zaoferowanie 5375 op. po 80 szt. z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.

23. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 poz.20-23;31-36

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek, których tłok wykonany jest z polietylenu, a cylinder z polipropylenu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów opisanych w SIWZ.

24. Zapytanie Wykonawcy:

Zad. 2 poz.24,25

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 25szt/op.

Odpowiedź Zamawiającego:

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Słyczińskiego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332

Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |

tel. + 48 58 57 27 200 , + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11,+ 48 58 57 27 220/223/331

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 174 254 000,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148

e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

numer sprawy: D25C/251/N/34-77rj/20

Zamawiający dopuszcza w Zadaniu 2 poz. 24 zaoferowanie 17 op. po 25 szt. oraz w Zadaniu 2 poz. 25 zaoferowanie 1800 op. po 25 szt. z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.

25. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 poz.26,27

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 50szt/op.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w Zadaniu 2 poz. 26 zaoferowanie 765 op. po 50 szt. oraz w Zadaniu 2 poz. 27 zaoferowanie 1105 op. po 50 szt. z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.

26. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 poz.32-36

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek z rozszerzoną skalą: 2-2,5ml; 5-6ml; 10-12ml; 20-22ml; 30-33ml.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza z zachowaniem pozostałych zapisów opisanych w SIWZ.

27. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 2 poz.33

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 50szt/op.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza w Zadaniu 2 poz. 33 zaoferowanie 160 op. po 50 szt. z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.

28. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 6 kaniule neo

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul wykonanych z FEP.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

29. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 6 kaniule neo

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 13 dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia dla Zadania 6, zgodnie z którą wymaga kaniul wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu.

30. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 6 kaniule neo

Czy Zamawiający wymaga aby w/w kaniule były wyposażone w 4 paski radiocieniujące?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 13 dokonał modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia dla Zadania 6, zgodnie z którą wymaga kaniul wyposażonych w 6 wtopionych pasków radiocieniujących.

31. Zapytanie Wykonawcy:

Pakiet 4

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze o równoważnej konstrukcji, aktywowane poprzez docisnięcie od góry do opuszka palca. Czynność można wykonywać jedną ręką?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza nakłuwacze aktywowane poprzez docisnięcie od góry do opuszka palca (czynność wykonywana jedną ręką) z zachowaniem pozostałych zapisów SIWZ.

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstańca Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |
tel. + 48 58 57 27 200 , + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11, + 48 58 57 27 220/223/331
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 174 254 000,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

numer sprawy: D25C/251/N/34-77rj/20

32. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w miejsce pierwotnych zapisów SIWZ w Zadaniu nr 7, Zamawiający dopuści tożsame parametry techniczne drenażu: Jednorazowy, 3-komorowy, kompaktowy, pakowany sterylnie zestaw do drenażu klatki piersiowej z wodnym uszczelnieniem oraz wodnym regulatorem ssania (wodna komora regulacji pod-ciśnienia). - Wydzielona komora zbiorcza, kolekcyjna o pojemności 2100ml, z precyzyjną podziałką w zakresie małych objętości ewakuowanej treści co 1ml do 100ml, co 2 do 210ml i co 10 do 2100ml. - Wydzielona i wyskalowana zastawka podwodna z zastawką zabezpieczającą przed utratą uszczelnienia podwodnego w przypadku wysokiego ujemnego ciśnienia w jamie opłucnej w zakresie od -5 do -20cm H₂O. - Pracujący bezgłośnie. Mechaniczna zastawka odbarczająca zabezpieczająca przed wzrostami ciśnienia w kierunku dodatnim. Możliwość regulacji podciśnienia w dowolnym momencie pracy zestawu bez konieczności rozłączania układu. - Monitor przecieku powietrza z podziałką od 1 do 5. Dysze zabezpieczające przed rozlaniem się płynów między komorami, możliwość podjęcia prawidłowej pracy po przewróceniu się drenażu. - Dzięki posiadaniu dwóch zastawek zlokalizowanych wewnątrz drenażu, jedna w komorze zastawki wodnej, a druga w komorze kolekcyjnej, drenaż posiada możliwość położenia go w pozycji horyzontalnej (poziomej) na krótki czas nie powodując wy-mieszania roztworów wewnątrz komory. Jest w pełni bezpieczny oraz łatwy w obsłudze, jednocześnie zapewniając komfort pracy personelu medycznego. - Membranowy port dostępowy do zastawki podwodnej, umożliwiający łatwą i aseptyczną korektę poziomu płynu. - W zestawie fiolka z wodą sterylną o pojemności 45ml do wypełnienia zastawki wodnej. Po wypełnieniu woda zabarwia się na kolor niebieski i wraz ze wskaźnikiem płwakowym umożliwia łatwy odczyt poziomu płynów. - Membranowy port dostępowy do wodnej komory regulacji podciśnienia, umożliwiający łatwą i aseptyczną redukcję poziomu płynu. - Półprzezroczysty elastyczny dren, nie zawierający lateksu, umożliwiający zlokalizowanie zalegającej treści, wyposażony w nasadkę zabezpieczającą dren przed utratą sterylności. - Spiralna ochrona przed załamaniem drenu łączącego. Wielopozycyjne wieszaki schowane w wygodnym uchwycie zezwalają na zawieszenie urządzenia na poręczy każdego rodzaju łóżka. - Wysuwana podstawka zapewnia stabilność ustawienia na podłodze, całkowicie odporna na zamoczenie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SIWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SIWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause

Szpital Pomorskie Sp. z o.o.

ul. Powstania Styczniowego 1, 81-519 Gdynia | tel. + 48 58 72 60 119; fax +48 58 72 60 332
Dział Zamówień Publicznych w lokalizacji: ul. dr A. Jagalskiego 10, 84-200 Wejherowo |
tel. + 48 58 57 27 200, + 48 58 57 27 331/220/223/394; fax +48 58 677 00 11, + 48 58 57 27 220/223/331
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VIII Wydział Gospodarczy KRS 0000492201 | kapitał zakładowy: 174 254 000,00 zł

NIP 586 22 86 770 | REGON 190 14 16 12 | Bank PKO BP S.A. nr 68 1440 1084 0000 0000 0011 0148
e-mail: sekretariat@szpitalpomorskie.eu | szpitalpomorskie.eu

